
UCHWAŁA NR XIX/231/2016
RADY GMINY TARNÓW

z dnia 29 września 2016 roku

w sprawie: zmiany  Uchwały  Nr XXXIII/376/2013  Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXIII/376/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r 
. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów z gminy Tarnów, w ten sposób, że: w § 1 w 
ust. 2 dodaje się zdanie w brzmieniu:

„Stypendium udzielane jest także nie mieszkającym na terenie Gminy Tarnów uczniom szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tarnów, jak również nie 
mieszkającym na terenie Gminy Tarnów uczniom szkół podstawowych i gimnazjów, które są wpisane do 
prowadzonej przez Gminę Tarnów ewidencji szkół i placówek niepublicznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca  Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5713


		2016-10-10T12:39:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




